propterea factam; tűm verő attentis et consideratis fideli- 
tate et fidelibus servitiis nobilis Stephani Fenessy notarii et 
scribae cancellariae nostrae maioris, quae in expediendis et 
conscribendis variis in maiori cancellaria nostra literis, pri- 
mum quidem serenissimo principi Sigismundo etc. domino 
fratri et praedecessori nostro charissimo et huic regno, 
continua sollicitudine, laboré, diligentia et animi sui dex- 
teritate fideliter exhibuit et impendit ac in futurum nobis 
quoque exhibiturus et impensurus est, eundem Stephantim 
Fenessy alioquin etiam non obscuris natum parentibus, in 
coetum et numerum verorum regni Hungáriáé et Trans
sylvaniáé nobilium annumerandum, . . . etc . . . praesen
tium per vigorcm. Decernentes expresse ut a modo in pos- 
terum idem Stephanus Fenessy haercdesquc et posterita- 
tes ipsius utriusqne sexus universae, pro veris et indubi- 
tatis nobilibus habeantur et rcputcntur, ut autem haec 
nostra erga ipsum gratia et benignitas in omnc tempus 
patcat, haec arma seu nobilitatis insignia: scutum vidclicct 
triangularc ccrulci coloris, ex cuius ima parte sol radiis 
circum quaquc diffusis inquc supcriorem scuti partém in 
acutam vclut pyramidem iactis cxoriri visitur, ex dcxtro 
autem scuti angulo supcrne brachium humánum, tanquam 
nubibus invohitum, coronam rcgiam gcmmis atque unioni-
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bús decoratam, summáé radiorum pyramidahum superficiei 
imminentem tenere conspicitur. Supra scutum galea mili- 
taris aperta est posita, quam diadema regium eximia artifi- 
cis peritia celatum contegit, ex eaque monoceros dimidius 
elevato capite pedibusque veluti ad cursum dírectis, eminet. 
Ex conó porro galeae teniae sive lemnisci variorum colo- 
rum utrinque defluentis, oras seu margines ipsius scuti 
pulcherrime ambiunt et exornant, prout etc. Animo deli- 
berato . . . nostra annotato Stephano Fenessy ipsiusque 
heredibus .... contulimus. Quod quidem insigne mani- 
festum est praeclare eius ad virtutem indolis documentum, 
quemadmodum enim sol ortu suo, omnia radiis illustrare 
sólet, ita sole oríente ipsius quoque nőmén, cuius Erwop. 
corona denotat, clarius et illustrius efficitur, quo maiori in 
posterum et alacriori ad virtutem stúdió nitatur. Monoceros 
porro, rarissimum in terris animal, unico cornu insignitum, 
virtutis ad quam adhelat raritatem unitatemque significat 
Annuentes et concedentes ... insignitorum regni Hung. 
et Trans. nobilium . . et aliis quibusvis exercitiis . . . 
illis honoribus . . . atque possit. In cuius rei memóriám 
. . . memorato Stephano Fenessy, ipsiusque haeredibus 
et posteritatibus utriusque sexus universis clementer dandas 
duximus et concedendas. Dátum in civitate nostra Álba 
Júlia quinta die mensis Julii anno Júlia vigesima Domini 
millesimo quingentesimo nonagesimo nono.